
Digitální mikroskopy

Kvalitní digitální mikroskopy s nejrůznějšími vlastnostmi pro splnění 
nejrůznějších nároků

www.helago-cz.cz

B-151V - Školní mikroskop
Až 400násobné celkové zvětšení s přesným 
umístěním sklíčka díky stejným klipům. Tento 
model je vybaven kamerou a 7” LCD displejem, 
obojí ve vysokém rozlišení. Monokulární 
hlavici dodávanou s přístrojem lze vyměnit za 
digitální systém během několika minut. Toto 
řešení poskytuje vhodný systém pro prohlížení 
vzorků více studentům současně, aniž by se 
tím odebírala možnost používat mikroskop 
klasickým způsobem přes okulár.

B-61V - Školní bezdrátový mikroskop
Bezdrátový, moderní monokulární mikroskop 
ideální pro studenty a hlavně základní školy 
s achromatickými objektivy (400x), FN 18, 
konečným optickým systémem, koaxiálním 
ostřením, pevným stolkem StagErase™ a 1W 
LED osvětlením s dobíjecími bateriemi. Tenký 
a snadno se přenáší, je vybaven opěrkou paží/
zápěstí pro snížení únavy při používání a 
dlouhotrvajícím LED osvětlením, které poskytuje 
více než 20 let používání. 

Zjistit více Zjistit více

https://www.helago-cz.cz/eshop-b-151v-mikroskop-skolni.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-b-61v-skolni-bezdratovy-mikroskop.html


Digitální mikroskopy

www.helago-cz.cz

B-62V - Školní bezdrátový mikroskop
Bezdrátový, moderní monokulární mikroskop 
ideální pro studenty a hlavně základní školy 
s achromatickými objektivy (400x), FN 18, 
konečným optickým systémem, koaxiálním 
ostřením, mazatelným mechanickým stolkem 
StagErase™ a 1W LED osvětlením s dobíjecími 
bateriemi. Tenký a snadno se přenáší, je 
vybaven opěrkou paží/zápěstí pro snížení únavy 
při používání a dlouhotrvajícím LED osvětlením, 
které poskytuje více než 20 let používání.

B-151R-PLV - Mikroskop bezdrátový školní
Dobíjecí modely jsou vybaveny objektivy 
N-PLAN a mají vnitřní lithiovou dobíjecí baterii 
až na 15 hodin (při střední intenzitě). Tento 
model je vybaven kamerou a 7” LCD displejem, 
obojí ve vysokém rozlišení. Monokulární 
hlavici dodávanou s přístrojem lze vyměnit za 
digitální systém během několika minut. Toto 
řešení poskytuje vhodný systém pro prohlížení 
vzorků více studentům současně, aniž by se 
tím odebírala možnost používat mikroskop 
klasickým způsobem přes okulár.

Zjistit více Zjistit více

https://www.helago-cz.cz/eshop-b-62v-skolni-bezdratovy-mikroskop.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-b-151r-plv-mikroskop-skolni.html


Digitální mikroskopy

www.helago-cz.cz

B-152R-PLV - Mikroskop bezdrátový školní
Dobíjecí modely jsou vybaveny objektivy 
N-PLAN a mají vnitřní lithiovou dobíjecí baterii 
až na 15 hodin (při střední intenzitě). Tento 
model je vybaven kamerou a 7” LCD displejem, 
obojí ve vysokém rozlišení. Monokulární 
hlavici dodávanou s přístrojem lze vyměnit za 
digitální systém během několika minut. Toto 
řešení poskytuje vhodný systém pro prohlížení 
vzorků více studentům současně, aniž by se 
tím odebírala možnost používat mikroskop 
klasickým způsobem přes okulár.

B-159R-PLV - Mikroskop bezdrátový školní
Dobíjecí modely jsou vybaveny objektivy 
N-PLAN a mají vnitřní lithiovou dobíjecí baterii 
až na 15 hodin (při střední intenzitě). Tento 
model je vybaven kamerou a 7” LCD displejem, 
obojí ve vysokém rozlišení. Monokulární 
hlavici dodávanou s přístrojem lze vyměnit za 
digitální systém během několika minut. Toto 
řešení poskytuje vhodný systém pro prohlížení 
vzorků více studentům současně, aniž by se 
tím odebírala možnost používat mikroskop 
klasickým způsobem přes okulár.

Zjistit více Zjistit více

https://www.helago-cz.cz/eshop-b-152r-plv-mikroskop-skolni.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-b-159r-plv-mikroskop-skolni.html


Digitální mikroskopy

www.helago-cz.cz

B-153V - Mikroskop školní
Až 600násobné celkové zvětšení s přesným 
přesným polohováním vzorku díky plynulému 
pohybu mechanického stolku. Tento model 
je vybaven kamerou a 7” LCD displejem, 
obojí ve vysokém rozlišení. Monokulární 
hlavici dodávanou s přístrojem lze vyměnit za 
digitální systém během několika minut. Toto 
řešení poskytuje vhodný systém pro prohlížení 
vzorků více studentům současně, aniž by se 
tím odebírala možnost používat mikroskop 
klasickým způsobem přes okulár.

B-190TBPL - Digitální mikroskop
Otočná hlavice o 360° , sklon 30°. Okuláry 
10×/18mm. 4polohová revolverová hlavice pro 
4 objektivy. Koaxiální hrubé a jemné zaostřování 
na obou stranách. Abbého kondenzor 1,25 N.A. 
Stůl na vzorky (125x115 mm) posuvný ve dvou 
osách posuv 70 × 30 mm. X-LED2 osvětlení 
s regulací. Kamera 3,14MPx. Tablet 10.1“ 
Windows 10. Software Optika Vision Lite.

Zjistit více Zjistit více

https://www.helago-cz.cz/eshop-b-153v-mikroskop-skolni.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-b-190tb-digitalni-mikroskop.html


Digitální mikroskopy

www.helago-cz.cz

B-290TB - Digitální mikroskop
Otočná hlavice o 360° , sklon 30°. Okuláry 
10×/20mm. Nastavitelný rozestup okulárů (48 
- 75 mm) a dioptrická korekce v levém okuláru. 
4polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy. 
Koaxiální hrubé a jemné zaostřování na obou 
stranách. Abbého kondenzor 1,25 N.A. Stůl na 
vzorky (150 × 133 mm) posuv 70 × 50 mm, 
v ose X posuv řemenem. X-LED3 osvětlení 
s regulací. Kamera 3,14MPx. Tablet 10.1“ 
Windows 10. Software Optika Vision Lite.

Zjistit více

HELAGO-CZ, s.r.o.
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové
Česká republika
tel.: 495 220 229
e-mail: info@helago-cz.cz

Kompletní nabídka

https://www.helago-cz.cz/eshop-b-290tb-digitalni-mikroskop.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-kategorie-mikroskopy-helago-1385.html

